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Monatlicher Raport fur uhuC.de



Besucheruberblick

1820
—BesLche

210

|:| -
Okt 2010 Jan 2011 Apr 2011 Jul2011 okt 2011 Jan 2012 Apr 2012 Jul 2012 Okt 2012 |an 2013

Name Wert

Eindeutige Besucher 533
Besuche 1474
Aktionen 6155
Maximale Aktionen pro Besuch 123
Absprungsrate 45%
Aktionen pro Besuch 4,2
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden) 00:04:50
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Besuche nach Server-Zeit

Server-Zeit Besuche Aktionen Aktionen pro  Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
0Oh 63 419 6,65 00:08:02 31,75% 0€
1h 33 139 4,21 00:05:17 30,3% 0€
2h 25 119 4,76 00:02:03 36% 0€
3h 10 45 4,5 00:05:06 40% 0€
4h 12 186 15,5 00:11:57 25% 0€
5h 5 16 3,2 00:00:44 60% 0€
6h 9 17 1,89 00:01:37 66,67% 0€
7h 32 78 2,44 00:00:47 71,88% 0€
8h 49 200 4,08 00:04:16 34,69% 0€
9h 45 115 2,56 00:02:19 48,89% 0€
10h 91 337 3,7 00:05:19 47,25% 0€
11h 61 146 2,39 00:01:09 44,26% 0€
12h 79 276 3,49 00:02:43 46,84% 0€
13h 67 375 5,6 00:05:20 41,79% 0€
14h 83 374 4,51 00:05:26 34,94% 0€
15h 92 323 3,51 00:03:01 55,43% 0€
16h 85 269 3,16 00:03:15 48,24% 0€
17h 91 367 4,03 00:05:36 39,56% 0€
18h 95 325 3,42 00:03:12 46,32% 0€
19h 100 351 3,51 00:04:23 54% 0€
20h 97 342 3,53 00:03:52 43,3% 0€
21h 79 453 5,73 00:09:53 39,24% 0€
22h 95 375 3,95 00:07:38 45,26% 0€
23h 76 508 6,68 00:07:36 44,74% 0€
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Besuche nach lokaler Zeit

Ortszeit Besuche Aktionen Aktionen pro  Durchschnittsze Absprungsrate Konversionsrate
Besuch it auf der
Webseite
0Oh 62 276 4,45 00:03:20 35,48% 0%
1h 30 102 3,4 00:01:41 33,33% 0%
2h 22 228 10,36 00:05:56 31,82% 0%
3h 12 58 4,83 00:05:44 33,33% 0%
4h 10 53 5,3 00:03:33 30% 0%
5h 5 16 3,2 00:00:44 60% 0%
6h 10 19 1,9 00:01:32 60% 0%
7h 31 79 2,55 00:01:57 67,74% 0%
8h 51 238 4,67 00:06:31 35,29% 0%
9h 45 124 2,76 00:03:23 53,33% 0%
10h 89 301 3,38 00:03:21 46,07% 0%
11h 59 151 2,56 00:01:36 45,76% 0%
12h 86 390 4,53 00:05:10 44,19% 0%
13h 64 393 6,14 00:06:14 37.5% 0%
14h 79 286 3,62 00:03:16 39,24% 0%
15h 98 326 3,33 00:03:10 51,02% 0%
16h 84 258 3,07 00:04:25 52,38% 0%
17h 90 348 3,87 00:04:23 40% 0%
18h 103 354 3,44 00:03:43 44,66% 0%
19h 96 320 3,33 00:03:53 56,25% 0%
20h 101 532 5,27 00:07:50 40,59% 0%
21h 79 385 4,87 00:09:51 39,24% 0%
22h 90 413 4,59 00:06:28 45,56% 0%
23h 78 505 6,47 00:07:35 44,87% 0%
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Seiten URL
Seiten-URL

/index.php

/Forum-Minecraft.html

/index

/Forum-Bauantrage.html
/Thread-Android-CyanogenMod-9-flr-das-HTC-Wildfire-S.h
/search.php?action=getnew
/Thread-Bauvorhaben-Doom-Island.html
/Thread-Event-Glowstone-Expedition-Oktober-2012.html
/Forum-Einweisungen.html
/Thread-Musik-8-Bit-Sounds.html

/polls.php

/member.php
[Thread-Bauvorhaben-Doom-Island.html?page=2
/Thread-Suspendierung-caruso314.html
/Thread-Suspendierung-caruso314.html?page=2
/Thread-Zukunft-von-UC-und-deren-Vorstadt.htmI?page=2
[Thread-Verwaiste-Bauwerke.html?page=2
[Thread-Wiederkehr-von-caruso314.html
[Thread-Serverlast-von-XP-Farm.html
/Thread-Verwaiste-Bauwerke.html
[Thread-Aufraumen-der-Whitelist-2013-01.html
/Thread-Mapupdate-kaputt.html
/Thread-Zukunft-von-UC-und-deren-Vorstadt.html

Andere

Seitenansichten Einmalige Absprungsrate
Seitenansichten

1117 662 50%
923 569 8%
299 237 39%
192 136 0%
104 97 69%
82 71 0%
87 54 17%
57 43 76%
89 42 0%
40 37 54%
40 36 100%
48 32 0%
49 32 0%
a7 31 22%
28 28 0%
29 27 0%
30 26 50%
47 26 67%
25 24 0%
28 23 0%
25 22 50%
26 22 0%
32 22 0%
2417 1833 66%
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Durchschnittszeit
pro Seite

00:03:03
00:01:16
00:00:44
00:00:25
00:00:20
00:00:02
00:04:55
00:00:59
00:00:59
00:00:29
00:00:02
00:01:09
00:03:20
00:02:48
00:00:39
00:01:02
00:01:54
00:01:51
00:01:16
00:00:38
00:01:32
00:01:57
00:01:19
00:01:33

Ausstiegsrate

69%
13%
42%
1%

76%
0%

31%
98%
2%

59%
6%

0%

22%
23%
25%
33%
15%
42%
21%
4%

23%
36%
23%
28%


http://uhuc.de/index.php
http://uhuc.de/Forum-Minecraft.html
http://uhuc.de/
http://uhuc.de/Forum-Bauantr%C3%A4ge.html
http://uhuc.de/Thread-Android-CyanogenMod-9-f%C3%BCr-das-HTC-Wildfire-S.html
http://uhuc.de/search.php?action=getnew
http://uhuc.de/Thread-Bauvorhaben-Doom-Island.html
http://uhuc.de/Thread-Event-Glowstone-Expedition-Oktober-2012.html
http://uhuc.de/Forum-Einweisungen.html
http://uhuc.de/Thread-Musik-8-Bit-Sounds.html
http://uhuc.de/polls.php
https://www.uhuc.de/member.php
http://uhuc.de/Thread-Bauvorhaben-Doom-Island.html?page=2
http://uhuc.de/Thread-Suspendierung-caruso314.html
http://uhuc.de/Thread-Suspendierung-caruso314.html?page=2
http://uhuc.de/Thread-Zukunft-von-UC-und-deren-Vorstadt.html?page=2
http://uhuc.de/Thread-Verwaiste-Bauwerke.html?page=2
http://uhuc.de/Thread-Wiederkehr-von-caruso314.html
http://uhuc.de/Thread-Serverlast-von-XP-Farm.html
http://uhuc.de/Thread-Verwaiste-Bauwerke.html
http://uhuc.de/Thread-Aufr%C3%A4umen-der-Whitelist-2013-01.html
http://uhuc.de/Thread-Mapupdate-kap%C3%BCtt.html
http://uhuc.de/Thread-Zukunft-von-UC-und-deren-Vorstadt.html
http://uhuc.de/Thread-Zukunft-von-UC-und-deren-Vorstadt.html

Ausgehende Verweise

Angeklickte URL
mc.uhuc.de
s.uhuc.de
www.8bitpeoples.com
forum.xda-developers.com
uptime.uhuc.de
de.wikipedia.org
s7.directupload.net
www.scenemusic.net
mc.praseodym.org
namingschemes.com
sl.directupload.net
sl4.directupload.net
static.noxzed.de
www.android-profis.de
www.jamendo.com
www.tigal.com
code.google.com
keygen-fm.ru
keygenmusic.org
klebes.blogspot.com
market.android.com
mumble.sourceforge.net
pve.proxmox.com

Andere

Einmalige Klicks
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Verweisart

Verweisart

Direkte Zugriffe
Suchmaschinen

Webseiten

Besuche Aktionen Aktionen pro
Besuch
1062 5116 4,82
355 505 1,42
57 534 9,37
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der

Webseite
00:06:03 35,5%
00:00:40 74,37%
00:08:08 28,07%

0€
0€
0€

Umsatz



Suchbegriffe

Suchbegriff Besuche Aktionen Aktionen pro  Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
Suchbegriff nicht definiert 220 311 1,41 00:00:43 73,64% 0€
minecraft brauen 9 13 1,44 00:00:40 66,67% 0€
cyanogenmod htc wildfire s 8 13 1,63 00:00:36 50% 0€
8 bit musik 6 11 1,83 00:00:49 50% 0€
cyanogenmod wildfire s 6 12 2 00:00:52 66,67% 0€
wildfire s cyanogenmod 6 7 1,17 00:00:12 83,33% 0€
cyanogenmod fur htc wildfire s 2 3 1,5 00:00:05 50% 0€
htc wildfire s cyanogenmod 2 2 1 00:00:00 100% 0€
minecraft offline 2 2 1 00:00:00 100% 0€
minecraft trankebrau liste 2 2 1 00:00:00 100% 0€
such und find 2 2 1 00:00:00 100% 0€
unter mint virtualisieren 2 2 1 00:00:00 100% 0€
8 bit music 1 3 3 00:00:09 0% 0€
8 bit sounds 1 1 1 00:00:00 100% 0€
8bit sounds 1 2 2 00:00:13 0% 0€
amd athlon xp 2400 ac97 1 1 1 00:00:00 100% 0€
announce.php torrent 1 1 1 00:00:00 100% 0€
asterisk sipgate unmonitored 1 1 1 00:00:00 100% 0€
beim einloggen in guildwars 2 geht der bildschirm aus b 1 1 1 00:00:00 100% 0€
bit sounds 1 2 2 00:00:04 0% 0€
brauen in minecraft 1 1 1 00:00:00 100% 0€
brauen minecraft 1 1 1 00:00:00 100% 0€
collect2: Id returned 1 exit status make[1]: *** [simpl 1 2 2 00:00:52 0% 0€
Andere 77 109 1,42 00:00:45 80,52% 0€
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Webseiten

Webseite

mc.uhuc.de

t.co

mc.praseodym.org
squid-web-proxy-cache.1019090.n4.nabble.com
minecraft.de
149.220.140.1
avira-int.ask.com

bka.li

kromonos.net
madteam.co
productforums.google.com
uptime.uhuc.de

www.linuxquestions.org

Besuche Aktionen Aktionen pro
Besuch
33 404 12,24
7 15 2,14
4 78 19,5
3 3 1
2 2 1
1 1 1
1 1 1
1 8 8
1 2 2
1 1 1
1 1 1
1 17 17
1 1 1
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:11:28
00:02:39
00:08:37
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:26:24
00:00:56
00:00:00
00:00:00
00:05:06
00:00:00

9,09%
42,86%
0%
100%
100%
100%
100%
0%
0%
100%
100%
0%
100%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

Umsatz



Besuchslange

Besuchsdauer Besuche
0-10s 831
11-30s 123
31-60s 95
1-2 min 72
2-4 min 65
4-7 min 50
7-10 min 32
10-15 min 51
15-30 min 89
30+ min 67

Seiten pro Besuch

Seiten pro Besuch Besuche
1 Seite 657
2 Seiten 230
3 Seiten 141
4 Seiten 86
5 Seiten 72
6-7 Seiten 93
8-10 Seiten 71
11-14 Seiten 44
15-20 Seiten 35
21+ Seiten 45
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